МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ БЕЛИЕВА
САЙДЫ-МАГОМЕДА МИНКАИЛОВИЧА»

 (МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН МИНКАИЛАН САЙДЫ-МОХЬМАДАН
Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН М.С-М. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮИ»)

П Р И К А З

 21 сентября 2023г. №     131

с.Бачи-Юрт

О назначении ответственного школьного координатора проведения
аккредитационного мониторинга

       Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 08 сентября 2023 г. №2759/07-43, на основании приказа МУ
«Отдел образования Курчалоевского района» от 14 сентября 2023г. «О
назначении ответственного координатора проведения аккредитационного
мониторинга», с целью подготовки к проведению аккредитационного
мониторинга системы образования, п р и к а з ы в а ю:

  1. Назначить ответственным школьным координатором за подготовку к
аккредитационному мониторингу системы образования заместителя
директора по УВР Дугуеву З.М.
  2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Ш.З. Элимханов

		2023-10-02T14:06:00+0300
	Элимханов Шамиль Зайндиевич